
Profeitura Municipal de

CamposSales
Cidade que sonha, realiza é cresce

MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.06.03.05-SOU

SUN LIGHT BRASIL LTDA

CNPJ Nº 40.995.000/0001-93

LOTE 01 V. Ref. V. Final V. Total

Seg. Descrição Marca Qtd. Und. (R$) (R$)
% (R$)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUÇÃODE DIVERSAS

PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE

CAMPOS SALES-CE (DISTRITO DE

CARMELÓPOLIS, BAIRRO GUARANI,

BAIRRO QUADRA G E DISTRITO DE

MONTE CASTELO), CONFORME,
CONVÊNIO MAPP 2587, DE

INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO.

SERVIÇOS 1,0 Serviço 1.160.854,10 870.640,57 25,00 870.640,57

valor total do lote R$ 870.640,57 (oitocentos e setenta mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta e sete centavos)

Valor total R$ 870.640,57 (oitocentos e setenta mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta e sete centavos)

O 3

OnUI

Do dos Santos,
camp ossales.ce. gov.br -



preteltura Municipal de

Campos Sales
Cidade que sonha, cealiza e eres

ATA DE REALIZAÇÃO DO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

2024.06.03.05-SOU

Aos nove dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-se O Agente de

Contratação da Prefeitura Municipal de Campos Sales e respectivos membros da Equipe de Apoio,

designados pela Portaria nº 24.02.29.0006/2024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão alusiva

Concorrência pública acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados

em vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições

contidas na Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 006/2024, para

realizar os procedimentos relativos à Concorrência pública nº 2024.06.03.05-SOU.

Modo de disputa: Aberto

- Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS PRAÇAS NO

MUNICÍPIO DE CAMPOS SALES-CE (DISTRITO DE CARMELÓPOLIS, BAIRRO GUARANI, BAIRRO QUADRA

GE DISTRITO DE MONTE CASTELO), CONFORME, CONVÊNIO MAPP 2587, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.

O Agente de Contratação abriu a sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

18.445.164/0001-98 SN DOS SANTOS SIM 1.050.510,10 24/06/2024
07:50:51

52.352.748/0001-57|FORMATO LIVROS LTDA SIM 963.508,90 24/05:/2024
21:19:58

go 23.572.480/0001-60—CONSTRUTORA JLV LTDA SIM 1.056.377,23 26/06/2024
10:50:29

29.247.685/0001-57|3T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA SIM 1.044.304,34 26/06/202"
12:18:45

46.322.785/0001-10 WE EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 961.222,56 26/06/2024
18:33:19

50.853.463/0001-74|CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES SIM 940.291,80 27/06/2024

LTDA
05:18:43

03.077.025/0001-81|ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS SIM 882.249,11 27/06/2024

LTDA
09:31:21

15.694.165/0001-88|BS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI NÃO 0,00 27/06/2024
15:40:47

20.138.377/0001-19  FJ2 CONSTRUCOES EIRELI SIM 890.850,56 27/06/2024
23:40:32

9
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48.336.599/0001-65

22.594.152/0001-00

50.904.313/0001-42

41.211.559/0001-48

07.742.263/0001-15

08.402.378/0001-23

51.174.679/0001-76

52.401.746/0001-00

40.995.000/0001-93

00.611.868/0001-28

10.923.326/0001-44

34.919.723/0001-00

20.160.697/0001-75

37.452.665/0001-46

50.484.244/0001-65

51.007.107/0001-00

28.626.945/0001-32

05.502.041/0001-08

44.815.194/0001-59

Campos Sales
o Cldade que sonho, realiza e seesco

| CV CONSTRUCAO CIVIL LTDA

X7E EMPREENDIMENTO LTDA

P2) EMPREENDIMENTOS LTDA

PILARTEX CONSTRUCOES LTDA

CAUIPE CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

PASSARE SERVICOS CONSTRUCAO E

LOCACAO LTDA

ARAUJO EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

1B PONTE CASTRO LTDA

SUN LIGHT BRASIL LTDA

CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO

E SERVICOS EIRELI

MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

MARQUES CONSTRUCOES E
SERVIÇOS LTDA

TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA

REAL SERVICOS EIRELI

CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES &

SERVICOS LTDA

ARKTEC CONSTRUTORA E

ARQUITETURA LTDA

ME ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS

E EMPREENDIMENTOS LTDA

PACTUS SERVICE COMERCIO E

SERVICOS LTDA

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

1.013.924,79

1.102.811,00

1.102.811,39

986.796,08

972.795,74

953.061,21

870.640,57

1.021.551,61

1.160.854,10

928.683,28

986.742,11

1.102.811,39

975.230,13

1.102.811,40

1.000.000,00

986.725,98

800.000,00

01/07/2024
22:29:36

02/07/2024
09:55:06

02/07/2024
10:52:07

03/07/2024
10:00:48

03/07/2024
12:11:30

03/07/2024
12:25:24

03/07/2024
14:22:23

03/07/2024
14:46:15

03/07/2024
22:25:15

04/07/2024
07:43:48

04/07/2024
11:28:18

04/07/2024
15:12:06

04/07/2024
15:16:50

04/07/2024
15:46:41

05/07/2024
01:02:07

05/07/2024
09:53:26

05/07/2024
10:04:32
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07.615.710/0001-75 MEDEIROS CONSTRUCOES E SIM ds

SERVICOS EIRELI

24.916.240/0001-07 RAMALHO SERVICOS E OBRAS EIRELI SIM .9TO Poor PO [2024
11:00:30

34.326.829/0001-09 CONSTRUTORA AG EIRELI NÃO 1.160.000,00 05/07/2024
16:14:29

49.881.156/0001-18 CONSTRUTORA G V SIM 910.000,00 05/07/2024

EMPREENDIMENTOS
18:23:02

18.252.682/0001-95 J1 CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA SIM 950.000,00 06/07/2024
09:43:46

07.615.126/0001-10 M v SOUZA MAQUINAS E SIM 920.000,00 06/07/2024

TRANSPORTES
12:03:26

É 63.551.378/0001-01 ELETROCAMPO SERVICOS E NÃO 1.044.911,22 06/07/2024

CONSTRUCOES LTDA
18:50:32

45.022.575/0001-43 G K ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA SIM 1.042.446,98 07/07/2024
10:20:26

21.691.178/0001-04 MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SIM 951.900,37 07/07/2024

SERVICOS LTDA
11:56:42

29.326.036/0001-41 ML ENTRETENIMENTOS,
NÃO 893.857,65 07/07/2024

ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI
12:07:44

10.933.035/0001-37 ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS SIM 963.508,90 07/07/2024

EIRELI

16:04:19

37.595.013/0001-60 Concretechni Engenharia LTDA SIM 0,00 07/07/2024
16:21:37

08.250.245/0001-89|H R DE SOUZA CONSTRUCOES SIM 1.050.108,62 07/07/2024

D;

23:52:48

97.529.346/0001-13 Nordestina Locação e Serviço LTDA SIM 1.160.854,10 08/07/2024
05:40:39

35.214.818/0001-91 REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO SIM 932.439,98 08/07/2024
07:25:58

05.736.096/0001-74 JUF-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA SIM 951.900,36 08/07/2024
07:55:08

33.147.466/0001-73  ). H.S. SERVICOS E OBRAS EIRELI SIM 928.683,30 08/07/2024
08:14:50

17.874.427/0001-11 ARAUJO BATALHA SERVICOS E NÃO 975.117,44 08/07/2024

CONSTRUCOES - EIRELI
08:19:46

49.234.807/0001-88 2M EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 963.508,90 08/07/2024
08:31:10

P
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03.888.573/0001-91

42.496.541/0001-00

08.156.453/0001-13

36.835.969/0001-20

40.912.884/0001-75

49.461.895/0001-50

E 48.895.470/0001-97

28.036.437/0001-02

37.239.818/0001-71

22.456.063/0001-90

03.788.024/0001-45

18.635.562/0001-77

= 35.864.328/0001-30

07.499.126/0001-00

33.278.617/0001-22

18.318.446/0001-24

17.555.669/0001-42

18.640.470/0001-85

20.732.519/0001-71

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 5
campossales.ce.gov.br -

Campos Sales
cesaliza e eresc

CONSTRUTORA S SERVICOS &

LOCACOES LTDA

V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA

M.J. PROJETOS E ENGENHARIA LTDA

AR CONSTRUCOES E OBRAS DE

INSTALACOES LTDA

SANDERSON CRUZ DOMINGOS

VX EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUCOES LTDA

VICO IASI VIANA NASCIMENTO

TRUCKCAR

TRANS SERVICE LOCACOES E
SERVICOS LTDA

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E
CONSTRUCOES LTDA

BF EMPREENDIMENTOS LTDA

STAFF - CONSTRUCOES E
EDIFICACOES E SERVICOS

IMOBILIARIOS LTDA

N.R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E

TRANSPORTE ESCOLAR LTDA

FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA

CONSTRUTORA MORAES LTDA.

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

COLINAS CONSTRUCOES

TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI

AVAM SERVICOS LTDA

ECOITA ENGENHARIA E

EMPREENDIMENTOS EIRELI

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM5

986.725,98

1.004.138,80

1.092.284,40

993.691,11

994.851,96

991.369,40

990.208,55

928.683,28

991.369,40

989.628,12

996.012,82

997.173,67

986.725,99

992.530,26

989.047,69

1.033.160,15

987.886,84

08/07/2024
09:03:20

08/07/2024
09:58:48

08/07/2024
10:13:25

08/07/2024
10:41:54

08/07/2024
10:49:04

08/07/2024
10:55:15

08/07/2024
11:02:52

08/07/2024
11:20:21

08/07/2024
11:30:15

08/07/2024
11:30:19

08/07/2024
11:58:59

08/07/2024
12:10:22

08/07/2024
12:40:19

08/07/2024
13:10:02

08/07/2024
13:16:12

08/07/2024
13:23:12

08/07/2024
13:34:07

9
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47.765.663/0001-60

11.952.190/0001-63

31.048.297/0001-99

36.173.074/0001-77

11.129.714/0001-10

17.178.049/0001-31

15.450.902/0001-05

03.565.704/0001-08

19.959.003/0001-85

40.454.732/0001-76

10.932.123/0001-14

37.278.872/0001-26

— 19.450.594/0001-60

17.895.167/0001-60

40.219.546/0001-52

35.550.510/0001-17

43.570.564/0001-72

39.563.065/0001-80

21.803.450/0001-92

Bua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578
E ampossales.ce.gov.br -

a & Campos Sales
vn realiza e cresce

MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA

MILLENIUM SERVIÇOS LTDA

pa CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE

EDIFICIOS E LOCACAO DE

EQUIPAMENTOS LTDA

DINAMIC SERVICOS LTDA

MARK SERVIÇOS LTDA

N E CONSTRUCOES E SERVICOS

EIRELI

NOVA CONSTRUCOES

INCORPORACOESE LOCACOES EIRELI

ENERGY SERVICOS EIRELI

LB CONSTRUÇÕES LTDA

WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

EQV EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

CMB LOCAÇÕES E SERVIÇOS

| PN CONSTRUCOES E SERVICOS

LTDA

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

R LESSA ENGENHARIA E
CONSULTORIA EIRELI

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS

LTDA

COMPASSO CONSTRUÇÕES,

LOCAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

NÃO

NÃO

SIM 989.832,25 08/07/2024
14:11:36

SIM 987.610,14 08/07/2024
14:14:57

NÃO 991.475,36 08/07/2024
14:23:42

NÃO 995.432,39 08/07/2024
14:30:00

SIM 1.000.000,00 08/07/2024
14:36:43

NÃO 986.725,00 08/07/2024
14:51:19

SIM 882.249,12 08/07/2024
15:25:47

NÃO 986.253,90 08/07/2024
15:49:47

SIM 951.900,40 08/07/2024
15:58:19

SIM 987.117,83 08/07/2024
16:02:06

SIM 893.880,65 08/07/2024
16:13:13

SIM 880.905,97 08/07/2024
16:16:00

SIM 928.683,28 08/07/2024
16:21:22

SIM 987.886,84 08/07/2024
16:28:57

SIM 940.291,82 08/07/2024
16:31:00

SIM 986.700,25 08/07/2024
17:01:18

SIM 992.530,25 08/07/2024
17:21:24

$
Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará
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48.204.138/0001-39

01.795.971/0001-38

48.965.538/0001-67

10.894.084/0001-08

04.854.223/0001-77

11.506.647/0001-06

21.403.984/0001-21

36.783.315/0001-08

12.044.788/0001-17

21.636.670/0001-79

38.124.587/0001-13

31.139.889/0001-16

04.302.210/0001-95

37.219.677/0001-25

25.372.042/0001-84

44.137.144/0001-60

48.684.766/0001-69

35.848.539/0001-80

42.899.367/0001-39

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos,
campossales.ce.gov.br -

Campos Sales
Cidade que sonha, cenliza e nescu

WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA

CONJASF - CONSTRUTORA DE

ACUDAGEM LTDA

EPYIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA

EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES

E SERVICOS LTDA

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA

TOP SERVICOS E CONSTRUCOES

EIRELI

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

FL ENGENHARIA, SERVICOS E

EMPREENDIMENTOS LDTA

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS

EVENTOS E LOCACOES LTDA

SEMAS IMPERIUM SERVICOS E

CONSTRUCOES EIRELI

CONSTRUPLAN CONSTRUCÕES LTDA

MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES

LTDA

AT LCONSTRUCOES E SERVICOS

LTDA

ABP CONSTRUÇÕES LTDA

AGAPE SERVICOS EIRELI

MFD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA

KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI

DB ENERGY SOLUCOES ENERGETICAS

LTDA

TT
ET”

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

951.417,48

998.355,12

949.980,00

980.921,71

951.900,36

1.077.272,60

992.530,25

963.508,90

985.720,00

957.704,63

988.235,10

995.432,39

1.160.854,10

1.079.594,31

998.334,52

985.000,00

963.508,90

08/07/2024
17:53:43

08/07/2024
18:06:29

08/07/2024
18:09:14

08/07/2024
18:16:21

08/07/2024
18:57:28

08/07/2024
19:03:25

08/07/2024
19:29:02

08/07/2024
20:02:15

08/07/2024
20:09:18

08/07/2024
20:16:32

08/07/2024
21:16:17

08/07/2024
21:26:38

08/07/2024
22:20:07

08/07/2024
22:41:53

08/07/2024
23:25:16

09/07/2024
00:05:53

09/07/2024
06:27:40

o
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49.240.951/0001-27|PIO CONTRUCOES & SIM

EMPREENDIMENTOS LTDA

10.922.543/0001-10 K G CONSTRUCOES LTDA NÃO
07:19:41

21.725.552/0001-37 ROMA CONSTRUTORA EIRELI SIM 928.683,28 09/07/2024
07:27:26

12.233.377/0001-70 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE SIM 905.466,19 09/07/2024

LOCAÇÃO LTDA

07:59:10

97.545.946/0001-75 3 2 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA SIM 900.000,00 09/07/2024
08:21:10

33.650.363/0001-21 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA SIM 850.000,00 09/07/2024

LTDA

08:33:20

PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS

CNPJ/CPF
FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

15.694.165/0001-88 BS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI SIM 0,00 27/06/2024
15:40:47

Justificativa: Desclassificada devido a ausência de item(ns) com valor(res) preenchidos.

37.595.013/0001-60 Concretechni Engenharia LTDA NÃO 0,00 07/07/2024
16:21:37

Justificativa: Desclassificada devido a ausência de item(ns) com valor(res) preenchidos.

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)
DECLARAÇÃO

ME/EPP/COOP
CNPJ/CPF

FORNECEDOR PORTE ME/EPP
v. LOTE (R$) DATA/HORA

N.R CONSTRUCOES E SERVICOS

18.635.562/0001-77 LTDA

SIM SIM 989.628,12 08/07/2024 11:30:19

FL ENGENHARIA, SERVICOS E

EMPREENDIMENTOS LDTA36.783.315/0001-08

1.077.272,60 08/07/2024 19:03:25

CONSTRUTORA S SERVICOS &

LOCACOES LTDA03.888.573/0001-91

905.466,20 08/07/2024 08:32:37

ITAPAJE CONSTRUCAO E

SERVICOS EIRELI10.933.035/0001-37

49.234.807/0001-88

963.508,90 07/07/2024 16:04:19

2M EMPREENDIMENTOS LTDA
963.508,90 08/07/2024 08:31:10

P
Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales- Ceará
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DB ENERGY SOLUCOES
o rica

42.899.367/0001-3!
IM SIM 63.501 9, 4

2.899.367/0001-39|cnERGETICAS LTDA
a ' 963.508, f e e

1 de

ARAUJO BATALHA SERVICOS E -

17.874.427/0001-11
IM

ITA 4 08:19:

7.87: [000 CONSTRUCOES - EIRELI

SI
NÃO 975.117,44 08/07/2024 08:19:46

CONSTRUTORA GARCIA

.853.463/0001-7
IM

.291,8 7/06, :18:

50.853.463/0001-74|MAGALHAES LTDA
s sim 940.291,80 27/06/2024 09:18:43

26322785/0001-10|WE EMPREENDIMENTOS LTDA SIM SIM 961.222,56 26/06/2024 18:33:19

MILA COMERCIO E SERVICOS =
a

47.765.663/0001-60|oa
E NÃo NÃO 998.334,52 08/07/2024 13:39:13

39326.829/0001-09|CONSTRUTORA AG EIRELI SIM NÃO 1.160.000,00 05/07/2024 16:14:29

12 496591/000100|V NOGUEIRA DA CRUZLTDA SIM SIM 1.021.551,61 08/07/2024 08:44:28

ML ENTRETENIMENTOS,
-

.326.036/0001-4
É SIM NÃO 893.857,65 07/07/2024 12:07:44

29.326.036/0001-41|ssesSORIA E SERVICOS EIRELI

oa

a
2 CONSTRUCOESESERVICOS

97.545.946/0001-75 E NCDESES sim SIM 900.000,00 09/07/2024 08:21:10

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS

12.233.377/0001-70
OUSEU COMERCIO

ES ç SIM SIM 905.466,19 09/07/2024 07:59:10

DE LOCAÇÃO LTDA

71725.552/0001-37|ROMA CONSTRUTORA EIRELI SIM SIM 928.683,28 09/07/2024 07:27:26

35197466/000173|).H.S. SERVICOS E OBRAS EIRELI SIM SIM 928.683,30 08/07/2024 08:14:50

PIO CONTRUCOES &
49.240. -2

IM SIM 928.716,55 09/07/2024 07:14:14

9.240.951/0001-27|EMPREENDIMENTOS LTDA
8 do a

UF-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

05.736.096/0001-74 O oRS SENA SIM |
SIM |

951.900,36 08/07/2024 07:55:08

MOREIRA MESQUITA

1.691.1 -04
N

IM .900,37 7/07/2024 11:56:4.

21.691.178/0001-0 (peseA ÃO |
s L 951.900,3 07/07/2024 11:56:42

0.454.732/0001-76|LB CONSTRUÇÕES LTDA NÃO NÃO 986.253,90 08/07/2024 15:49:47

Nordestina Locação e Serviço
97.529.346/0001-13|qa

SIM SIM 1.160.854,10 08/07/2024 05:40:39

NOVA CONSTRUCOES

03.565.704/0001-08|INCORPORACOES E LOCACOES NÃo NÃO 986.725,00 08/07/2024 14:51:19

EIRELI

M. J. PROJETOS E ENGENHARIA 5

E

08.156.453/0001-13|toa
NÃo SIM 986.725,98 08/07/2024 09:03:20

35278617/000122|CONSTRUTORA MORAES LTDA. NÃO
|

SIM 986.725,99 08/07/2024 12:40:19
|

WHIPEC EMPRENDIMENTOS

á

48.204.138/0001-39|toa
SIM SIM 986.780,91 08/07/2024 17:43:13

11952190/0001-63|MILLENIUM SERVIÇOS LTDA a NÃO
|

NÃO 986.842,07 08/07/2024 14:01:13

EQ EMPREENDIMENTOS E
37.278.872/0001-2

IM
;

:02:

7.278.872/000126|ccnvIÇOS LTDA | si |
sim 987.117,83 08/07/2024 16:02:0€

MP SERVICOS DE CONSTRUCAO

36.173.074/0001-77|DE EDIFICIOS E LOCACAO DE SIM SIM 987.610,14 08/07/2024 14:14:57

EQUIPAMENTOS LTDA

ECOITA ENGENHARIA E

20.732.519/0001-71
sIM

;

234:

/000 EMPREENDIMENTOS EIREL
1

|
sim 987.886,84 08/07/2024 13:34:07

Rua Professor Adnils n Batista dos Santos,
campossales.ce.gov.br - ENPI. 07.416.704/0001-99

578, Centro — CEP 63. 150-000 - Campos Sales - Ceará



Prefuitura Municipal de

& Campos Sales,
3

2

? O  Úidade que sonha realiza e nresos
Po É sidade q v realiza cere

IgeRd
R LESSA ENGENHARIA E a

5.550.510/0001-17
N |

a5550.510/00 CONSULTORIA EIRELI
po SIM

A TLCONSTRUCOES E SERVICO a :
04.302.210/0001-95

ora EE E
NÃO NÃO

LTDA

COLINAS CONSTRUCOES

17.555.669/0001-42|TRANSPORTES E SERVICOS NÃO NÃo 989.047,69 08/07/2024 13:16:12

EIRELI

P3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
31.048.297/000199|oa

ç ç sim sim 989.832,25 08/07/2024 14:11:36

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E a

7.239.818/0001-7
E ÃO NÃo .208,55 :02::

37.239.818/0001-71|CONSTRUCOES LTDA
N Ã 990.208,5 08/07/2024 11:02:52

TRANS SERVICE LOCACOES E =

.036.437/0001-02
NÃO

1 1.369 08/07/2024 10:55:

28.036.437/0001-0 envicos TS
SIM 991.369,40 07/2024 10:55:15

STAFF - CONSTRUCOES E
03.788.024/0001-45|EDIFICACOES E SERVICOS sim SIM 991.369,40 08/07/2024 11:30:15

D

IMOBILIARIOS LTDA

L129.714/0001-10|DINAMIC SERVICOS LTDA NÃO NÃO 991.475,36 08/07/2024 14:23:42

71803,450/000192|DM EMPREENDIMENTOS EIRELI SIM SIM 992.530,25 08/07/2024 17:21:21

ABRAV CONSTRUCOES

12.044.788/0001-17|SERVICOS EVENTOS E NÃO sim 992.530,25 08/07/2024 19:29:02

LOCACOES LTDA

CONSTRUTORA MONTE CRISTO :
18.318.446/0001-24|(oa

NÃo NÃO 992.530,26 08/07/2024 13:10:02

VX EMPREENDIMENTOS E :
49.461.895/0001-5

NÃO sIM 993.691,11 08/07/2024 10:41:54

9.461.895/0001-50|coNsTRUCOES LTDA

Ho

'O ASI VIANA NASCIMENT!

48.895.470/0001-97
SIGO ASI VIANA NASCIMENTO SIM sim 994.851,96 08/07/2024 10:49:04

TRUCKCAR

17178049/0001-31|MARK SERVIÇOS LTDA NÃO NÃO 995.432,39 08/07/2024 14:30:00

37219.677/000125|ABP CONSTRUÇÕES LTDA SIM SIM 995.432,39 08/07/2024 21:26:38

e M K SERVICOS EM

35.864.328/0001-30|CONSTRUCAO E TRANSPORTE NÃO NÃO 996.012,82 08/07/2024 11:58:59

ESCOLAR LTDA

FOX TRANSPORTES & SERVICOS

07.499.126/000100|qo
SIM sim 997.173,67 08/07/2024 12:10:22

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL

48.684.766/0001-69|(ron
Ea SIM SIM 998.334,52 08/07/2024 23:25:16

EG & R CONSTRUCOES a

1

.894.084, «

JÃ IM 98.355,1: 0: 4 18:06:

10.894.084/0001-08|qa ANSPORTES E SERVICOS LTDA
NÃO s 998.355,12 08/07/2024 18:06:29

NE CONSTRUCOES E SERVICOS

15.450.902/0001-05 Ea e SIM sim 1.000.000,00 08/07/2024 14:36:43

AR CONSTRUCOES E OBRAS DE a

.835.969/0001-
NÃO sim 1.004.138,80 08/07/2024 09:58:48

36.835.969/0001-20||ygtALACOES LTDA

oh

18.640.470/0001-85|AVAM SERVICOS LTDA NÃO NÃO 1.033.160,15 08/07/2024 13:23:12

G K ENGENHARIA E SOLUÇÕES

45.022.575/0001-43|oa
çó sIM sim 1.042.446,98 07/07/2024 10:20:26

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578
campossales.ce.gov.br -

P
“Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará
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Prefeitura Municipal de
, o
, É Campos Sales
999 228

tdaete que senha, realiza reset

10922.543/0001-10|KG CONSTRUCOES LTDA NÃO NÃO

ELETROCAMPO SERVICOS E A
a

63.551.378/0001-0
N

3.551.378/000101|coNSTRUCOES LTDA
ho NAS

08.250.245/0001-89|HR DE SOUZA CONSTRUCOES NÃO SIM 1.050.108,62 07/07/2024 23:52:48

MFD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

44.137.144/0001-60|oa
à o SIM SIM 1.079.594,31 08/07/2024 22:41:53

20.912.884/0001-75|SANDERSON CRUZ DOMINGOS SIM SIM 1.092.284,40 08/07/2024 10:13:25

ARKTEC CONSTRUTORA E
51.007.107/0001-0

s mM “102.
4, y

1 07/000100|A QUITETURA LTDA
IM si 1.102.811,40 04/07/2024 15:46:41

MEDEIROS CONSTRUCOES E -

615.710, 7 s M 102.
:29:

07.615.710/0001775|ceRvICOS EIRELI
IM si 1.102.811,40 05/07/2024 10:29:34

75372042/0001-84|AGAPE SERVICOS EIRELI SIM SIM 1.160.854,10 | 08/07/2024 22:20:07

PACTUS SERVICE COMERCIO E

44.815.194/0001-5
SIM IM 000,

:

[a 15.194/0001-59|ceRVICOS LTDA

1
S 800.000,00 05/07/2024 10:04:32

REGIA MARIA CLEMENTE

35.214.818/0001-91
SIM SIM 932.439,98 08/07/2024 07:25:58

CANDIDO

07.742.263/0001-15
CAUIE CONSTRUCOES E NÃO NÃO 1.102.811,39 02/07/2024 10:52:07

er EMPREENDIMENTOS EIREL!
fps 4

;

50.904313/0001-42|P2) EMPREENDIMENTOS LTDA SIM SIM 1.013.924,79 01/07/2024 22:29:36

72594152/0001-00|X7E EMPREENDIMENTO LTDA SIM SIM 950.854,10 01/07/2024 13:57:05

48.336.599/0001-65|1 CV CONSTRUCAO CIVIL LTDA SIM SIM 992.607,79 28/06/2024 07:31:29

70/138.377/0001-19|FJ2 CONSTRUCOES EIRELI SIM SIM 890.850,56 e 23:40:32

ARCTURO CONSTRUÇÕES E E

.077.025/0001-8
NÃO IM 882.249,11 27/06/2024 09:31

03.077.025/0001:81|cervIÇOS LTDA

S 2.249,1 [06/2024 09:31:21

3T CONSTRUCOES E SERVICOS

29.247.685/0001-57|oa
EE sim sim 1.044.304,34 | 26/06/2024 12:18:45

73.572480/0001-60|CONSTRUTORA JLV LTDA SIM SIM 1.056.377,23 26/06/2024 10:50:29

52352.748/0001-57|FORMATO LIVROS LTDA SIM SIM 963.508,90 24/06/2024 21:19:58

18445.164/0001-98|SNDOSSANTOS SIM SIM 1.050.510,10 24/06/2024 07:50:51

KLEBIO LANDIM DE FRANCA à

35.848.539/0001-80|(pr
NÃO SIM 985.000,00 09/07/2024 00:05:53

33.650.363/0001-21
QUANTUM COMERCIAES SIM SIM 850.000,00 09/07/2024 08:33:20

ii TECNICA LTDA

meu
E

MINERVA SERVICOS E
31.139.889/0001-16

SIM SIM 957.704,63 08/07/2024 20:16:32pd CONSTRUCOES LTDA
|

Poa Ê

CONSTRUPLAN CONSTRUCOES :
38.124.587/0001-13|(oa

NÃo SIM 985.720,00 pa 20:09:18

21.636.670/0001-79
SEMAS IMPERIUM SERVICOS E SIM SIM 963.508,90 08/07/2024 20:02:15

e a CONSTRUCOES EIRELI
era E

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

21.403.984/0001-21|(oa
SIM SIM 951.900,36 08/07/2024 18:57:28

pn

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará

campossales.ce.gov.br - CNPI: 07.416.704/0001-994
——



Prefeltura Municipal de

ampos Sales
Glaade que soohu realiza e cresot[11.506.647/000:-06

TOP SERVICOS E CONSTRUCOES

RE
sIM sim

04.854.223/0001-77|ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA SIM SIM

EPYIO CONSTRUÇÕES E
48.965.538/0001-67

si

a

/ SERVIÇOS LTDA
IM sIM 951.417,48 08/07/2024 17:53:43

CONJASF- CONSTRUTORA DE E

01.795.971/0001-3
N

:46:

, 8|ACUDAGEM LTDA
ÃO NÃO 975.117,44 08/07/2024 17:46:50

COMPASSO CONSTRUÇÕES,

39.563.065/0001-80 E

1
| i

:

/ LOCAÇÃO 8 SERVIÇOS LTDA
SIM sim 986.700,25 08/07/2024 17:01:18

ALLMAX CONTRUCOES E
43.570.564/0001-7

31:
0.564/000172|crRVICOS LTDA

sIM SIM 940.291,82 08/07/2024 16:31:00

40.219.546/0001-52|SAMPLA COMERCIOE SERVICOS SIM SIM 928.683,28 08/07/2024 16:21:22

TP N CONSTRUCOES E SERVICOS

17.895.167/000160|o sim sim 880.905,97 08/07/2024 16:16:00

19.450.594/0001-60|CMB LOCAÇÕES E SERVIÇOS SIM SIM 893.880,65 08/07/2024 16:13:13

WU CONSTRUCOES E SERVICOS É

10.932.123/0001-14|oa
NÃo sim 951.900,40 08/07/2024 15:58:19

19.959.003/0001-85|ENERGY SERVICOS EIRELI NÃO SIM 882.249,12 08/07/2024 15:25:47

72456.063/0001-90|BF EMPREENDIMENTOS LTDA SIM SIM 928.683,28 08/07/2024 11:20:21

07.615.126/0001-40|MY SOUZA NANAS é NÃO SIM 920.000,00 06/07/2024 12:03:26

É TRANSPORTES

nais b

J1 CONSTRUCAO E LOCACAO :
18.252.682/0001-95|oa

NÃO SIM 950.000,00 06/07/2024 09:43:46

CONSTRUTORA G V

49.881. 01-1:
NÃt IM 0.000, 5/07/2024 18:23:02

9.881.156/0001-18|CMpREENDIMENTOS
O s 910.000,00 05/07/2024 18:23:0

RAMALHO SERVICOS E OBRAS

24.916.240/0001-07|peu
sIM sim 890.916,82 05/07/2024 11:00:30

CENPEL - CENTRO NORTE

- 05.502.041/0001-08|PROJETOS E sIM sim 986.725,98 05/07/2024 09:53:26

EMPREENDIMENTOS LTDA

ME ENGENHARIA E SERVICOS

28.626.945/000132|oa
SIM SIM 1.000.000,00 05/07/2024 01:02:07

CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES

|
.484.244/0001-65

st SIM 975.230,13 04/07/2024 15:16:50

50.484.244/0 SERVICOS LTDA
M 5.230, 07/2024 15:16 |

37452665/0001-46|REALSERVICOS EIRELI NÃO SIM 1.102.811,39 04/07/2024 15:12:06

TECTA CONSTRUÇÕES E
20.160.697/0001-75

sIM sIM 986.742,11 04/07/2024 11:28:18

160.697/0001- SERVIÇOS LTDA

/07/2024 1

MARQUES CONSTRUCOES E a

34.919.723/0001-00
a NÃO SIM 928.683,28 04/07/2024 07:43:48

SERVIÇOS LTDA

MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS :|10923.326/0001-44
LTDA

toçAo ç NÃO sim 1.160.854,10 03/07/2024 22:25:15

CONSTRUTORA IMPACTO E =

611. 1-
NÃO NÃO 1.021.551,61 03/07/2024 14:46:15

00.611.868/0001-28|comeRCIO E SERVICOS EIREL!

om

52401.746/0001-00|| B PONTE CASTRO LTDA SIM NÃO 953.061,21
A

03/07/2024 12:25:21 |

j

Rua Protes or Adnilson Batista dos Santos,
campossales.ce.gov.br -

y
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o Proteitura Municipal de
, + o
? e Gampos Sales
p Go Cidade que sonha realiza ecresc9 É idade q ola revlizaeares

S3c46

51.174.679/0001-76
ARAUJO EMPREENDIMENTOS E

SIM sim 972.795,74
Perg SERVICOS LTDA

as

08.402.378/0001-23 PSA NÃO sIM 986.796,08 03 07/2024 10:00:48

Ea o

CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA a 4 oo

20.995.000/0001-93|SUN LIGHT BRASIL LTDA SIM SIM 870.640,57 03/07/2024 14:22:23

21211.559/0001-48|PILARTEX CONSTRUCOES LTDA NÃO SIM 1.102.811,00 02/07/2024 09:55:06

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início
Item aberto 09/07/2024 09:05:04

Lance registrado Lance registrado 35.214.818/0001-91 920.200,0000|09/07/2024 09:05:39

Lance registrado Lance registrado 41.211.559/0001-48 889.999,0000 09/07/2024 09:06:02

Lance registrado Lance registrado 42.496.541/0001-00 925.654,1200 09/07/2024 09:06:24

Lance registrado Lance registrado 49.881.156/0001-18 899.999,0000 09/07/2024 09:06:26

Lance registrado Lance registrado 35.214.818/0001-91 890.500,0000 09/07/2024 09:09:03

Lance registrado Lance registrado 07.615.126/0001-10 870.888,0000 09/07/2024 09:09:17

Lance registrado Lance registrado 40.912.884/0001-75 1.090.000,0000 09/07/2024 09:11:13

Lance registrado Lance registrado 35.214.818/0001-91 870.500,0000 09/07/2024 09:11:36

Lance registrado Lance registrado 10.923.326/0001-44 986.725,9000 09/07/2024 09:12:11

Lance registrado Lance registrado 47.165.663/0001-60 895.000,0000 09/07/2024 09:12:46

Lance registrado Lance registrado 97.529.346/0001-13 986.625,9900 09/07/2024 09:13:03

Lance registrado Lance registrado 35.214.818/0001-91 850.200,0000 09/07/2024 09:13:09

Lance registrado Lance registrado 40.912.884/0001-75 1.089.000,0000 09/07/2024 09:14:37

Lance registrado Lance registrado 46.322.785/0001-10 899.854,5600 09/07/2024 09:16:28

Lance registrado Lance registrado 46.322.785/0001-10 884.586,0000 09/07/2024 09:16:44

Lance registrado Lance registrado 35.214.818/0001-91 820.597,0000 09/07/2024 09:16:51

Lance registrado Lance registrado 42.496.541/0001-00 872.547,1200 09/07/2024 09:17:36

Lance registrado Lance registrado 35.214.818/0001-91 815.500,0000 09/07/2024 09:18:41

convocada.

Lance registrado Lance registrado 35.214.818/0001-91 812.597,8700 09/07/2024 09:19:49

Lance registrado Lance registrado 18.252.682/0001-95 899.874,0700 09/07/2024 09:21:02

Encerramento
Item encerrado 09/07/2024 09:23:02

Encerramento
Encerradaa fase de lances 09/07/2024 09:24:57

A licitante PACTUS SERVICE COMERCIO E S€ RVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 44.815.194 f0Q01-59

Desclassificação 00.000,00 foi desclassificada. Motivo: A proposta da empresa PACTUS SERVICE COM. E 09, 2024 09:51:14

fica desclassificada por apresentar preço INEXE QUÍVEL, conforme Art. 59, file 84º da Lei 14,133/2021

r Participante REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO inscrito no CNPJ/MF Nº 35.214.818/0001-91, foi
Convocação

09/07/2024 09:51:47

y
Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará
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Prefeitura Mun ápol de

o; & Campos Sales
E O cidade que sonhy, realiza e cresc

8

[
A licit

Desclassificação 812.597,87 foi desclassificada. M

desciassifu

ante REGIA MARIA ( MENTE CANDIDO

a por apresentar pres

tivo: A proposta da empresa REGIA MARIA CLE

> INEXEQUIVEL, conforme Art. 59, Hi e &

ts
v

UBFICS7707é

Nº 35.214.ono CNPI/

da Lei 14,13 $
Kat de caso

Convocação
Participante QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 33.650.363/0001-21,f 07/2024 09:56:06

convocada.

A lctonte QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 33.650.363/0001-21, R$

Desclassificação 250.000,00 foi desclassificada. Motivo: A propo: presa QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTD /2024 10:02:09

fica desclassificada por apresentar preço INEXEQUÍVEL, conforme Art. 59, Ill e 5 4º da Lei 14,133/2021

Convocação Participante SUN LIGHT BRASIL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.995.000/0001-93,foi convocada. 09/07/2024 10:02:25

Aberta negociação com participante SUN LIGHT BRASIL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

Negociação
seno parcip / 09/07/2024 10:15:15

40.995.000/0001-93

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante SUN LIGHT BRASIL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

40.995.000/0001-93, sem registro de lances.
09/07/2024 10:27:39

Proposta aceita paraaparticipante SUN LIGHT BRASIL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.995.000/0001-

Proposta aceita 93, no valorde R$ 870.640,57 (oitocentos e setenta mil, seiscentos e quarenta reais e cinquentae sete 15/07/2024 14:25:28

centavos)

Habilitado Habilitada a participante SUN LIGHT BRASIL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 40.995.000/0001-93 22/07/2024 11:35:20

Declarado vencedor a par

centavos)

ticipante SUN LIGHT BRASIL LTDA inscrito no CNPI/ME Nº 40,995.000/0001

Declarado vencedor 93, no valor de R$ 870.640,57 (oitocentos e setenta mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta eset 22/07/2024 11:38:00

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação
Data/Hora

Declarado vencedor CNPJ/MF Nº 40.995.000/0001-93
Declarado vencedor a participante SUN LIGHT BRASIL LTDA inscrito no 22/07/2024 11:38:00

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Concorrência Eletrônica nº. 2024.06.03.05-SOU Gostaria de agradecer a

Ri ável 09/07/2024 09:02:31
esp onstis 074 todos pela participação. Dentro de instantes, O Sistema estará aberto para

lances.

Sistema 09/07/2024 09:05:04 O lote 1 - LOTE 01 foi iniciada.

Sistema 09/07/2024 09:25:33 O lote 1 - LOTE 01 foi finalizada.

Fase de negociação do(s) lote 1 - LOTE 01 com a participante SUN LIGHT

(07/2024 10:15:1:sistema 09/07/2024 40.45:12
BRASIL LTDA foi iniciada.

Fase de negociação do(s) com a participante SUN LIGHT BRASIL LTDA f

Sistema 09/07/2024 10:27:39 agende
negociação dois) lema partie o

finalizada.

E

Aproposta da licitante SUN LIGHT BRASIL LTDA será analisada pelo agente de
Responsável 09/07/2024 15:40:43 « . Acontratação e engenharia do município.

Solicitamos que fiquem atentos as mensagens e demais rocedimentos, via
| Responsável 09/07/2024 15:41:37 a UEMA 8 P

Fornecedor 15/07/2024 14:31:12 Boa tarde

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 576, Centro — CEP 63. 150-000 - Campos Sales - Cear
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&
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proteltura Municipal de

Campos Sales
Cledade que sonia, realiza e eres

Os documentos Habilitatório
Ii lo Brasil, serão

Responsável 15/07/2024 17:17:27 analisados pela Agente de EQ

Município. Continuem atentos as

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais

representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão

Responsável 22/07/2024 12:08:30 temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo

administrativo referentea esse certame licitatório está a disposição de todos

na sede desta entidade.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores

dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos

termes da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos , cuja ata foi

lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.
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BARRETO ARRAIS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
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